
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N.62 DEL 10.05.2022 

 

OGGETTO:  Titolari di posizione organizzativa. Liquidazione indennità di risultato 

  Anno 2021. 

 

 

L'anno duemilaventidue addì dieci del mese di maggio nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la Relazione sulla Performance 2021 redatta dall’Organismo Indipendente di Valutazione 

in data 06.05.2022 ed approvata dalla Giunta Comunale di Sozzago con deliberazione n.62 in 

data 10.05.2022, con la quale demanda al Responsabile di Ragioneria di pagare le indennità di 

risultato nella misura del 100 % di quanto assegnato in sede di bilancio 2022-2024 e secondo 

quanto indicato nel contratto decentrato integrativo - parte economica- per l’anno 2021. 

 

Preso atto che l’indennità spettante, così come determinata nella citata relazione è pari ad € 

2.445,00 per il Dr. Fontana Paolo ed € 2.445,00 per la Rag. Gamoletti Nicoletta, 

rispettivamente titolari delle posizioni organizzative relative ai Servizi Finanziari e 

Demografici, comprensivo della quota del fondo per la contrattazione decentrata anno 2021, 

così come destinato nel contratto decentrato sottoscritto in data 28.06.2021. 

 

Visto il Bilancio di previsione 2022-2024, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n.10 del 18.03.2022. 

 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare e pagare le indennità di risultato ai titolari di posizione organizzativa così come 

attestate nella Relazione sulla Performance 2021: 

 

Dr. Fontana Paolo: € 2.445,00 (Missione 1 Programma 3 Titolo 1 Macroaggregato 1); 

Rag. Gamoletti Nicoletta: € 2.445,00 (Missione 1 Programma 7 Titolo 1 Macroaggregato 1). 

 

2) Di dare atto che a valere sui rispettivi capitoli di spesa saranno pagati in conseguenza del 

presente atto le quote relative agli oneri contributivi e all’IRAP, unitamente con il versamento 

con Modello F24EP relativo al mese di pagamento delle indennità. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana Paolo) 

 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

 



attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 10.05.2022   

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 


